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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z013046D35
Acquisto
materiale di
consumo per
fotostampatore 

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

LA
MULTITECNICA
Srl
03355190962

159
20/01/2021
20/01/2021 

159

Z0B306F21C
Contratto
assistenza
informatica
anno 2021

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM
SERVICE S.r.L
12673230152

1800
01/02/2021
01/02/2021 

1800

ZAD3083D0D
Acquisto
mascherine
FFP2 KN95

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

HARTEX
GROUP SRL
07922090969

1400
05/02/2021
05/02/2021 

1400

ZEE3072F4B
Acquisto
saturimetri per
tutti i plessi

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

FARMACIA
CATTANEO DI
DR F.
CATTANEO &
C. S.N.C.
06498600961

520
01/02/2021
01/02/2021 

520

Z803017E15
Rinnovo
contratto di
noleggio
fotocopiatrici
scuole
secondarie
Marcallo e
Mesero

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA SPA
02973040963

560
07/01/2021
07/01/2021 

420
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CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6A306F81B
Acquisto
gruppo di
continuita per
il server

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM
SERVICE S.r.L
12673230152

460
01/02/2021
01/02/2021 

460

ZF23090022
Acquisto
materiale
didattico
Progetto
Frutta nella
Scuola

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART
S.R.L.
06662420154

78.14
09/02/2021
09/02/2021 

78.14

Z933069A3F
Acquisto
materiale
Igienico
Sanitario

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

HARTEX
GROUP SRL
07922090969

1565.32
29/01/2021
29/01/2021 

1565.32

Z6A30A2003
Acquisto
materiale
Igienico
Sanitario

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mega Chimica
Srl
09171460158

3126.63
15/02/2021
15/02/2021 

3126.63

ZA2311606D
Acquisto
toner per
stampanti
segreteria

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA SPA
02973040963

298.2
22/03/2021
22/03/2021 

298.2

ZE130F7877
Noleggio
fotocopiatrice
per Scuola
Primaria
Boffalora
Sopra Ticino

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA SPA
02973040963

3997.4
11/03/2021
11/03/2021 

399.74

Z6630F6700
Acquisto SIM
e WEB
POCKET

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

WIND TRE
S.P.A.
13378520152

1259.4
11/03/2021
11/03/2021 

1259.4



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z9E30F431C
Noleggio
fotocopiatrice
per Scuola
Primaria
Marcallo con
Casone

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE 

KYOCERA
DOCUMENT
SOLUTIONS
ITALIA SPA
02973040963

3997.4
10/03/2021
10/03/2021 

399.74

ZA331A5FD1
Spese postali

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Poste Italiane
Spa - CRP
Milano - CMP
Borromeo -
Gestione
Anticipi e
Depositi
97103880585

250
10/05/2021
10/05/2021 

92.41

Z923183436
Laboratorio
Eliografico
classi terze
scuola
secondaria
Marcallo con
Casone

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

PARCO
ASTRONOMICO
LA TORRE DEL
SOLE
03397300165

400
27/04/2021
27/04/2021 

400

Z3D31BB7EC
Acquisto
Toner per
segreteria e
scuola
secondaria
Mesero

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MABECART
S.R.L.
06662420154

84.3
14/05/2021
14/05/2021 

84.3

Z1F31D5089
Acquisto
guanti
monouso

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIERRE SRL
07125300157

327.78
21/05/2021
21/05/2021 

327.78

Z43319FC68
Acquisto
Licenza Go
To Meeting

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

CONSOFT
INFORMATICA
SRL
09154571005

172
07/05/2021
07/05/2021 

172



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCF30C3623
Rinnovo
dominio
icmarcallo
punto it

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
04552920482

50
24/02/2021
24/02/2021 

50

Z2530C385C
Rinnovo
dominio
icmarcallo
punto edu
punto it

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
04552920482

77
24/02/2021
24/02/2021 

70

ZD63176DDB
Rinnovo
contratto
Nuvola Area
Alunni
Registro
Elettronico 1-
9-2021 31-08-
2022

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

MADISOFT SPA
01818840439

1450
22/04/2021
22/04/2021 

1450

Z4C318B07E
Acquisto
disco fisso per
computer
segreteria

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM
SERVICE S.r.L
12673230152

100
29/04/2021
29/04/2021 

100

Z093302574
Acquisto
materiale
igienico
sanitario

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Mega Chimica
Srl
09171460158

2348.13
13/09/2021
13/09/2021 

2310.35

Z5032C5B4C
Acquisto
materiale di
facile
consumo
scuole
Primarie
Mesero e
Boffalora

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO
S.R.L
02027040019

2281.31
16/08/2021
16/08/2021 

2281.31



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z1E3303BC8
Acquisto
Monitor
Interattivo 75
pollici

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

T.S.A. S.R.L.
05492010961

1749
13/09/2021
13/09/2021 

1749

Z86322F222
Acquisto
lampade per
videoproiettori
Scuola
Primaria
Marcallo

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SYSTEM
SERVICE S.r.L
12673230152

210
21/06/2021
21/06/2021 

210

ZF331E0537
Acquisto
materiale
igienico
sanitario

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIERRE SRL
07125300157

2277.66
26/05/2021
26/05/2021 

2277.66

Z0D31F2831
Intervento
tecnico su
rete wifi
Scuola
secondaria
Marcallo con
Casone

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

COM.TEL
04367511005

200
01/06/2021
01/06/2021 

200

ZB23287FE8
Acquisto
materiale di
facile
consumo per
la Scuola
Primaria di
Marcallo

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

DIDATTICA
NORD SRL
05083120153

1825.25
20/07/2021
20/07/2021 

1825.25



CIG/Oggetto Scelta contraente Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z4B328D9CD
Acquisto
Materiale di
Facile
Consumo
Scuole
secondarie
Marcallo
Mesero
Boffalora

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

SELEMATICA
SRL
08983080154

2146.59
22/07/2021
22/07/2021 

2146.59
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